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BR-01.0012.1.4.2022 

 
PROTOKÓŁ Nr 62/2022 

z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
przeprowadzonego w dniu 7 marca 2022 r. od godz. 15.00  
w trybie zdalnym za pośrednictwem aplikacji MS Teams. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa Rafał Komarewicz, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik do niniejszego protokołu oraz Sekretarz Miasta Krakowa p. Antoni Fryczek. 
Przewodniczący Komisji sprawdził obecność na posiedzeniu w dniu 07.03.2022 r. po czym 
stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 

Przewodniczący Komisji R. Komarewicz przedstawił zaproponowany porządek  
62. posiedzenia Komisji Głównej RMK, który zawierał następujące punkty: 
1. otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 
2. ustalenie porządku obrad LXXX sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 16 marca 2022 r. 

3. przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej Komisji w sprawie planu pracy Rady Miasta Krakowa  
na rok 2022. 

4. sprawy bieżące. 

5. oświadczenia, komunikaty. 

6. zamknięcie posiedzenia, 
 
następnie zwróci się do Członków Komisji o zgłaszanie ewentualnych wniosków - zmian do 
zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono żadnego wniosku.  
 
 
Ad. 2. ustalenie porządku obrad LXXX sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 16 marca 2022 r. 

Propozycja porządku obrad LXXX sesji RMK została przesłana za pośrednictwem poczty elektronicznej 
do Członków Komisji oraz Sekretarza Miasta Krakowa p. A. Fryczka w dniu 4 marca 2022 r. 
 
Przewodniczący Komisji R. Komarewicz zwrócił się do obecnych o składanie wniosków o zmianę 
ww. propozycji porządku LXXX sesji RMK, głos zabrali: 
 Sekretarz Miasta Krakowa p. A. Fryczek, który złożył dwa wnioski o wprowadzenie do 

propozycji porządku obrad sesji projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” – 
etap B podetap B5 – druk nr 2290 oraz w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” – 
etap B, podetap B16 – druk nr 2241, 

 Radny A. Migdał, który złożył wniosek o zdjęcie z propozycji porządku obrad sesji projektu 
uchwały w sprawie nazwy skweru – druk nr 2521, 

 Radny Ł. Gibała, który dopytywał na temat procedowania projektu uchwały w sprawie nazwy 
placu – druk nr 2579. 

 

Głos w dyskusji w sprawie złożonych wniosków zabrali następujący Radni: A. Hawranek,  
A. Migdał, Przewodniczący Komisji R. Komarewicz, A. Szczepańska, W. Pietrus, 
Wiceprzewodniczący Rady A. Buszek, A. Kalita oraz Sekretarz Miasta Krakowa p. A. Fryczek.  
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W wyniku przeprowadzonych głosowań: 
 
 1 głos „za”; 8 głosów „przeciw”; 3 głosy „wstrzymujące się” – Komisja Główna RMK odrzuciła 

wniosek o wprowadzenie do propozycji porządku obrad LXXX sesji projektu uchwały  
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych 
obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” – etap B podetap B5 – druk nr 2290; 
 

 0 głów „za”; 9 głosów „przeciw”; 3 głosy „wstrzymujące się” – Komisja Główna RMK odrzuciła 
wniosek o wprowadzenie do propozycji porządku obrad LXXX sesji projektu uchwały 
w sprawie uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych 
obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” – etap B, podetap B16 – druk nr 2241. 
 

 7 głów „za”; 6 głosów „przeciw”; 0 głosów „wstrzymujących się” – Komisja Główna RMK zdjęła  
z propozycji porządku obrad LXXX sesji projekt uchwały w sprawie nazwy skweru –  
druk nr 2521. 

 

Przewodniczący Komisji Głównej stwierdził, że Komisja uzgodniła porządek obrad LXXX 
sesji Rady Miasta Krakowa na środę 16 marca 2022 r. (omówiony porządek obrad sesji stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu); porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony  
o projekty uchwał zgłoszone przez Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy 
o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa po 
rozpoczęciu sesji.  
 

 
Ad. 3. przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej Komisji w sprawie planu pracy Rady Miasta Krakowa  

na rok 2022. 

Projekt Planu Pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2022 stanowił załącznik do propozycji projektu 
uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2022; oba dokumenty zostały 
doręczone Członkom Komisji oraz Sekretarzowi Miasta Krakowa p. A. Fryczkowi pocztą elektroniczną  
w dniu 07.03.2022 r.  

Prowadzący posiedzenie poinformował, że zgodnie z § 14a Statutu Miasta Krakowa  

Roczny Plan Pracy Rady uchwalany jest do 31 marca danego roku kalendarzowego na podstawie 
wniosków Prezydenta, komisji, radnych i rad dzielnic. Projekt Planu Pracy Rady Miasta Krakowa 

na rok 2022 został sporządzony na podstawie przekazanych propozycji do planu pracy Rady 

Miasta Krakowa na rok 2022 przez: Prezydenta Miasta Krakowa, Radę Dzielnicy II Grzegórzki, 

Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec oraz inicjatyw uchwałodawczych Komisji Rady: Komisji Głównej, 
Komisji Rewizyjnej, Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa, Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji przekazanych wraz z planami pracy tych Komisji na rok 2022.  

Wobec braku zgłoszeń ewentualnych uwag do zaproponowanego projektu Planu Pracy Rady 
Miasta Krakowa na rok 2022 Przewodniczący Komisji R. Komarewicz zarządził głosowanie nad 

przyjęciem propozycji projektu uchwały Komisji Głównej w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 
Miasta Krakowa na rok 2022. 

Wynik głosowania: 12 głów „za”; 0 głosów „przeciw”; 1 głos „wstrzymujący się”. 

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Komisji stwierdziłam, że Komisja Główna 
wystąpi z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 
2022. 
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Ad. 4. sprawy bieżące. 

Prowadzący posiedzenie Komisji poinformował obecnych o korespondencji Zastępcy 
Prezydenta Miasta Krakowa Pana Jerzego Muzyka w przedmiocie dalszego procedowania 
projektów uchwał planistycznych, to jest projektów uchwał w sprawie: 
 uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II”– druk 

nr 1492;  
 uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa” – etap B podetap B2 – druk nr 2236  
 uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa” – etap B, podetap B16 – druk nr 2241;  
 uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B, podetap B4 – druk nr 2265;  
 uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa” – etap B podetap B7– druk nr 2266;  
 uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa” – etap B podetap B5 – druk nr 2290;  
 uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa” – etap B, podetap B11 – druk nr 2289. 
 

Głos w dyskusji zabrał Sekretarz Miasta Krakowa p. A. Fryczek oraz Przewodniczący Komisji  
R. Komarewicz. 

 

Ad. 5. oświadczenia, komunikaty.   

Głos w sprawie projektu uchwały w sprawie nazwy skweru – druk nr 2521 zabrała Radna  
A. Szczepańska.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa zaplanowane zostało na poniedziałek 21 marca 2022 r.  

  

Ad. 6. zamknięcie posiedzenia 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 15.39 
zamknął posiedzenie. 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Głównej RMK 
 

 
/-/ Rafał Komarewicz 

 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
Agnieszka Strach  
Sekretarz Komisji  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


